QC\QH\QK SerieS QuiCK ConneCtionS
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
QC\QH\QK 系 列 不 锈 钢 快 速 接 头
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
捷锐企业（上海）有限公司，专精研发制造高洁净之集中供气
系统及流体压力控制相关零组件、系统设备、仪器仪表、焊割

 SS-QC8 38.9 (1.53)
尺寸参数 Dimensions
订购指南 Ordering Information
尺寸仅供参考,请以实物为准
插入深度
公侧接头
母侧接头
如需计算快速接头套件的总长，将公侧接头和母侧接头的长度相加，
再减去插入深度即可。
A
S
S
A
快速接头工作指南 Operation Information
•   请在快速接头前安装过滤装置
•   在分断的快速接头两端安装保护套或防尘罩
•   连接或断开的过程中保持公接头和母接头同轴
•   在室温下连接或断开快速接头
•   插拔操作时存在压力限制
•   连接时不要旋转快速接头
•   定期对 O 型圈进行润滑
QC 系列不锈钢快速接头
QC seRIes
03.
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 QH 系列不锈钢直通式大流量快速接头
QH seRIes
04.
SS-QH8-TF8                       SS-QH8F-TF8                      SS-QH8M-TF8
结构材料 Materials of Construction
压力——温度等级 Pressure-Temperature Ratings
温 度 QH4, QH6, QH8 QH10
连接时
-20℃（-4℉） 41.4 MPa
(6000 psi)
27.6 MPa
(4000 psi)
204℃（400℉） 0.69 MPa
(100 psi)
0.69 MPa
(100 psi)
压力额定值受连接管件限制
连接方向
结构特点 Features
•   采用 316 不锈钢制造，连接紧凑，且安全可靠
•   采用耐腐蚀密封圈，抗氧化、寿命长；
    且无需拆卸即可轻松更换密封圈
•   直接插入连接，操作迅速、方便
•   多钢珠锁定装置，安全可靠
•   可实现通径内气体全流动无限制(流量大)
•   用于实验室、分析仪器等连接扩展管路
零 件 材 料 零 件 材 料 零 件 材 料
卡簧 304 滑套 316 插头 316
钢珠 9Cr18Mo O型圈 氟橡胶 插座体 304
弹簧 316
SS-QH4F                                                                                           SS-QH4M
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life QH 系列不锈钢直通式大流量快速接头
QH seRIes
05.
公侧接头型号 连接形式 流量系数

 SS-QH8 20.5 (0.81)
 SS-QH10 20.5 (0.81)
订购指南 Ordering Information
插入深度
如需计算快速接头套件的总长，将公侧接头和母侧接头的长度相加，
再减去插入深度即可。
快速接头工作指南 Operation Information
•   在分断的快速接头两端安装保护套或防尘罩
•   连接或断开的过程中保持公接头和母接头同轴
•   在室温下连接或断开快速接头
•   严禁在带压状态下断开接头
•   连接时不要旋转快速接头
•   定期对 O 型圈进行润滑
A A
S
F (六
角
) F (
六
角
)
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
07.
QK seRIes
*: 氟橡胶为标准配置，丁晴橡胶为可选项。
QK 系列双封闭大口径快速接头
SS-QKF-FRT4                       SS-QKM-FRT4
结构材料 Materials of Construction
尺寸——工作压力 Size-Working Pressure
尺寸 工作压力 最大工作压力 备注
1/4”, 3/8” 75 kg/cm2 100 kg/cm2
O 型圈材质为氟橡胶时，工作温度范围:  -10°C ~ +180°C
O 型圈材质为丁腈橡胶时，工作温度范围:  -10°C ~ +80°C1/2”, 3/4”, 1” 45 kg/cm2 65 kg/cm2
1 1/4”, 1 1/2” 30 kg/cm2 45 kg/cm2
2” 20 kg/cm2 30 kg/cm2
连接方向
结构特点 Features
•   采用 304 不锈钢制造，连接紧凑，且安全可靠
•   采双侧关闭功能，插座和插头都能够独立完成密封
•   在插座和插头断开瞬间，内置阀门自动关闭，以防
     止流体泄漏
•   按照不同使用介质、使用温度，多种不同密封材
     料可选
•   高精度的加工技术，实现可靠的密封性能
•   优质不锈钢制造，适用于各种应用
零 件 材 料 零 件 材 料 零 件 材 料
卡簧 304 滑套 316 插头 304
钢珠 9Cr18Mo O型圈 氟橡胶，丁腈橡胶* 插座体 304
弹簧 304
S4-QKF-FRT4                                        S4-QKM-FRT4                                                       S4-QK-FRT4
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
08.
 QK 系列双封闭大口径快速接头
QK seRIes
尺寸参数 Dimensions
尺寸仅供参考,请以实物为准